
Cyklovýlet trochu jinak - v sobotu 31.května 2025

Sraz účastníků v obci Ledce na parkovišti před restaurací U lesa (U Sedláka) v 9:00 
hodin. 
Do Ledců dopravíme sebe i své bicykly svými osobními auty po trase Dolní Bousov, 
Domousnice, Ujkovice, Ledce (cca 30km).
Trasa na kole: vyjedeme z Ledců po zelené turistické značce a  cyklo 8147 přírodním 
parkem Jabkenicko až   k rozcestníku Svatojiřský les. Pokračujeme stále po cyklo 
8147(turist.značka se mění na červenou) až do Jabkenic krajem Bedřicha Smetany.
Dále stále po cyklo 8147 do Kosořic. Odtud odbočíme doleva a stále jedeme po cyklo
8147 až do Luštěnic. Zde možnost občerstvení, dále odbočíme doleva na cyklo
Taxis (vede po tělese bývalé řepařské malodráhy z r.1899) a jedeme po ní až do obce 
Loučeň (zámek, lybyrint, možnost občerstvení).Pokračujeme po silnici směr Seletice. 
V Seleticích je další možnost občerstvení, poté odbočka doleva (červená turistická) a 
přírodním parkem Jabkenicko dojedeme k rozcestníku Svatojiřský les a zde doprava 
po zelené zpět do Ledců.
Celý okruh má asi 45km. Trasa není náročná avšak s různými druhy povrchů, není 
vhodná pro silniční kola.
Prosím všechny zájemce aby se předem přihlásili na tel 721 629 946 abychom věděli 
na koho případně v Ledcích počkat.

Těší se na vás Karel Horáček st. Za TJ Stonožka Březina.

Cyklotrasa                                                                   
                                                                                     

                                    Autem do
                                    Ledců 


